

# Tømrer og Snedker Chr. Grønning ApS

Grabows Vej 24, 9460 Brovst

CVR-nr. 26 30 11 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Christian Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrer og Snedker Chr. Grønning ApS  
Grabows Vej 24  
9460 Brovst

CVR-nr.: 26 30 11 65  
Stiftet: 1. november 2001  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Grønning

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets virksomhedskapital kan blive fuldt reetableret ved egen indtjening. Derudover forventer selskabets ledelse at de bevilgede kreditter bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>272.748</b> | <b>-16.089</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.264         | -6.793         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>270.484</b> | <b>-22.882</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 12.702         | 14.268         |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -27.549        | -29.223        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>255.637</b> | <b>-37.837</b> |
| Skat af årets resultat                            | 175.319        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>430.956</b> | <b>-37.837</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 430.956        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -37.837        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>430.956</b> | <b>-37.837</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                          |                         |                       |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>             | <u>2017</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                         |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u>                | <u>2.264</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>0</u>                | <u>2.264</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2.264</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                         |                       |
| Råvarer og hjælpematerialer             | <u>48.500</u>           | <u>50.000</u>         |
| Varebeholdninger i alt                  | <u>48.500</u>           | <u>50.000</u>         |
| Udskudte skatteaktiver                  | 175.319                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender                   | <u>1.300.867</u>        | <u>507.346</u>        |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>1.476.186</u>        | <u>507.346</u>        |
| Likvide beholdninger                    | <u>0</u>                | <u>166</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.524.686</u></b> | <b><u>557.512</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>1.524.686</u></b> | <b><u>559.776</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                 |
|--|------------------|-----------------|
| Note                                     | 2018             | 2017            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                 |
| 4 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000         |
| 5 Overført resultat                      | -49.817          | -480.773        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>75.183</b>    | <b>-355.773</b> |
| <br>                                     |                  |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                 |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.629            | 81.958          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.367           | 25.122          |
| Anden gæld                               | 1.415.507        | 808.469         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.449.503        | 915.549         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.449.503</b> | <b>915.549</b>  |
| <br>                                     |                  |                 |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.524.686</b> | <b>559.776</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>            |
|--|-----------------------|------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                       |                        |
| Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets virksomhedskapital kan blive fuldt reetableret ved egen indtjening. Derudover forventer selskabets ledelse at de bevilgede kreditter bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. |                       |                        |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                       |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>              | <u>1</u>               |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.  |                       |                        |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                        |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>27.549</u>         | <u>29.223</u>          |
|  | <u><b>27.549</b></u>  | <u><b>29.223</b></u>   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                       |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018  | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>         |
|  | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>  |
| Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.  |                       |                        |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                       |                        |
| Overført resultat 1. januar 2018   | -480.773              | -442.936               |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>430.956</u>        | <u>-37.837</u>         |
|  | <u><b>-49.817</b></u> | <u><b>-480.773</b></u> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                  |          |
|------------------|----------|
| Varebeholdninger | 49 t.kr. |
|------------------|----------|